
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:13 Duens Kvt First Responder First Responder 

08:45 Dirch Passers Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:31 Tølløsevej Gaslugt Eftersyn for gaslugt i etageejendom, intet at bemærke.  

09:53 Paulas Passage Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:58 Nørre Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

12:22 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:45 H.C. Andersens Boule-
vard 

Ild i lastbil/bus Overophedet motor gav let røgudvikling fra motorrummet på en bus. Kølet ned med et HT-rør og 
foretaget eftersyn med termisk kamera. 

14:09 Motorring  Færdselsuheld Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

15:19 Vimmelskaftet Eftersyn Eftersyn for gaslugt, intet at bemærke.  

15:23 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:25 Skyttegårdvej Eftersyn Eftersyn på tidligere brandsted, intet at bemærke.  

15:25 Biskop Krags Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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15:33 Hans Knudsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

15:36 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:23 Solbjerg Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:24 Niels Juels Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:24 Henrik Pontoppidans 
Vej  

Brandalarm Reel alarm, idet alarmen var udløst grundet materiale efterladt på et tændt komfur. Overdraget 
til personalet på stedet.  

17:44 Refshalevej Ild i container Røgudvikling fra container, viste sig ved eftersyn at være tale om damp fra biologisk materiale. 
Intet for beredskabet.  

19:25 Rødovre Centrum Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med et HT-rør. 

21:37 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:39 Holmbladsgade Bygningsbrand Røglugt fra lejlighed på 4 sal, viste sig at stamme fra madlavning. Overdraget skadestedet til poli-
tiet. 

21:51 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:36 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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23:20 Bogtrykkervej Bygningsbrand ild i container i affaldsskakt, slukket med et HT-rør. Ingen røgspredning til opgang og kælder. Ska-
destedet overdraget til politiet. 

00:03 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

01:35 Sundholmsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

01:37 Adelgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:16 Nordhavnstunnelen  Færdselsuheld Solouheld, en personbil påkørt autoværn. Assisteret politiet med sikring samt oprydning af skade-
stedet.  

04:29 Lindgreens Allé Eftersyn Eftersyn for røglugt, intet at bemærke.  

05:32 Bernstorffsgade Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med et HT-rør. 
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